
MATURI NUIELE CU COADA, LOPATA, TARNACOP, HARLETE **adv1271327**

I.D.: 66609626

Data publicarii	21.02.22	Coduri CPV	44511000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.336,00 RON - 2.336,00 RON

Descriere: 1.MATURI NUIELE CU COADA = 50 BUC, *11.50=575.00 2.LOPATA ROTUNDA DIN ALUMINIU CU COADA LEMN ESENTA TARE = 15 BUC; *36.80=552.00 3. TARNACOP 1,5KG CU MANER DIN FIBRA = 15 BUC;*57.00=855.00 4. HARLETE CU COADA DIN LEMN ESENTA TARE = 15 BUC.*23.6=354.00 *Preturile sunt exprimate in lei si nu contin TVA.
